Nájemce prohlašuje, že je mu stav Nebytového prostoru znám, neboť jej v současné době užívá 
na základě jiného právního titulu (prolongace nájemní smlouvy - nebytový prostor 
č. 2012/0468 ze dne 16.05.2012).

III. Platební podmínky 

A, Nájemné
1. Nájemné za užívání Nebytového prostoru činí:

a) od 01.04.2017 do 31.12.2017 částku ve výši 48.000 Kč (slovy: čtyřicet osm tisíc korun 
českých) bez DPH a bude hrazeno v měsíčních platbách ve výši 4.000 Kč,

b) od 01.01.2018 částku ve výši 60,000 Kč (slovy: šedesát tisíc konin českých) bez DPH za 
každý kalendářní rok a bude hrazeno v měsíčních platbách ve výši 5.000 Kč

(dále jen „nájemné").

[...]

Pronajímatel tímto potvrzuje, že Nájemce složil dne 30.03.2012 na jeho účet číslo 150017- 
2000727399/0800, VS 8206569010 peněžní prostředky ve výši 5.304 Kč jakožto záruku za 
dodržení podmínek nájemní smlouvy číslo 2012/0468 ze dne 16.05.2012 a dne 21.03.2017 
peněžní prostředky ve výši 9.696 Kč, tedy celkovou částku ve výši 15.000 {slovy: patnáct tisíc 
korun českých). Smluvní strany se dohodly, že tyto peněžní prostředky budou použity pro 
potřeby této nájemní smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že Pronajímatel si kauci po dobu účinnosti této smlouvy ponechá 
jako zajištění úhrady pohledávek, které mu mohou vzniknout za Nájemcem na základě této